
 

 

ГОЛЫНЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

(Второй  созыв – тридцать третье  заседание) 
 

РЕШЕНИЕ 

 

24.12.2020                                     с.Голынщина                             № 148 

 

Об установлении размера стоимости находящегося в муниципальной 

собственности Голынщинского  сельсовета движимого имущества, акций, 

долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного 

общества или товарищества либо иного имущества, не относящегося к 

недвижимым и движимым вещам, подлежащего учету в реестре 
муниципального имущества Голынщинского  сельсовета 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 2 Порядка ведения органами местного 

самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного 

приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 № 424, Уставом 

Голынщинского  сельсовета Кирсановского района Тамбовской области, 

Голынщинский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Установить, что включению в реестр муниципального имущества 
Голынщинского  сельсовета подлежит находящееся в муниципальной 

собственности Голынщинского  сельсовета движимое имущество, акции, 

доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества 
или товарищества либо иное имущество, не относящееся к недвижимым и 

движимым вещам, стоимость которого превышает 10 000 (десять тысяч) 

рублей. 

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 

информации Голынщинского  сельсовета «Вестник местного 

самоуправления» и разместить на странице Голынщинского сельсовета на 
официальном сайте администрации Кирсановского района в сети 

«Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и 

налогообложению сельского Совета народных депутатов (Земцов С.В.). 

 

 

Глава сельсовета                Н.А.Кипчатова 


